«в регистр»

проект

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от ____________ 2022 года

                                                             №_____
О внесении изменений в решение Думы

города Югорска от 23.06.2016 № 60

«Об утверждении Положения о порядке

и условиях проведения конкурса на замещение

вакантных должностей муниципальной

службы в городе Югорске»
В соответствии со статьей 17 Федерального закона

О муниципальной службе в Российской Федерации"

от 02.03.2007 № 25-ФЗ
             «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 46

УСТАВ ГОРОДА ЮГОРСКА"

Устава города Югорска
,

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Югорска от 23.06.2016             № 60 «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в городе Югорске» (с изменениями от 28.05.2019 № 46,

О внесении изменений в решение Думы  города Югорска от 23.06.2016 № 60 \«Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в городе Югорске\»

"

от 29.05.2020 № 34
) следующие изменения:
1.1. В пункте 2:

1.1.1. В абзаце десятом слова «(резерве управленческих кадров)» исключить.

1.1.2. Абзац двенадцатый изложить в следующей редакции:

«6) при назначении на должности муниципальной службы первых заместителей, заместителей главы города Югорска, директоров департаментов.».
1.2. В пункте 12 слова «дата, время и место проведения конкурса,» исключить.
1.3. Подпункт 6 пункта 13 изложить в следующей редакции:

«6) копию документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор заключается впервые;».
1.4. Абзац первый пункта 21 изложить в следующей редакции:
«21. По результатам конкурса с победителем заключается трудовой договор в срок не позднее 45 дней со дня завершения конкурса. При необходимости издается распоряжение соответствующего органа местного самоуправления (приказ органа администрация города Югорска) о назначении победителя конкурса на вакантную должность муниципальной службы.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном печатном издании города Югорска.

Председатель Думы города Югорска                                               А.Ю. Харлов
Глава города Югорска                                                                     А.В. Бородкин
Проект нормативного правового акта коррупциогенных факторов не содержит
Начальник управления по вопросам
муниципальной службы, кадров и наград                                       Т.А. Семкина
1.1. В пункте 2:

1.1.1. В абзаце десятом слова «(резерве управленческих кадров)» исключить.

1.1.2. Абзац двенадцатый изложить в следующей редакции:

«6) при назначении на должности муниципальной службы первых заместителей, заместителей главы города Югорска.».

1.2. В пункте 11 после слова «публикуется» дополнить словами «в газете «Югорский вестник».

1.3. В пункте 12 слова «дата, время и место проведения конкурса,» исключить.
В пункте 13:

1.3.1. В  подпункте 4 после слов «трудовой договор» дополнить словом «(контракт)».

1.3.2. Подпункт 6 изложить в следующей редакции:

«6) копию документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального

(персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».